niEEBFR - WIRHEDD ~ R EAZEEIR

Inage Kaigan Sta, Makuhari New City — Narita Airport Line

*

~FEOHET

(Weekdays only)

RARTEE | AR/ \R FEEEF / Keisei Bus Chiba Sales Office

20258 8A9H(1)~9A308 (N)DfE

ETLEUET,

RRREB | B/ (R RIBEZFT / Keisei Bus Naganuma Sales Office

TRERERRZE 1 TRAR/ XA FEEA — R b BREZEE ST / KEISEL BUS CHIBA EAST Narita Airport Sales Office
RAEFTE R (RFEA —X b $BEZERR / KEISEI BUS CHIBA EAST Shinminato Sales Office
EE |EEP/ETRT WAE | WAk | RBRE | REYE | WAk | WAKE | RAKE | WARE | RERE | RAKE | =Bk | WAKE | WAk | WBKE | WRBELE
(-4 A) |Bus stop / Operating companies v FE 2 | ZEx | BB i 22 i 22 B FE Eive FE 22 22
REBFR mO0BEDNDEE
I ,% i ¥ | 5:50 6:40 7:15 7:25 7:45 8:50 9:50 | 10:25 | 11:15| 12:30 - 13:50 - 15:50 -
Inagekaigan Sta.(South Exit) Bus stop 0
[IpE%
ﬁﬁjllliﬁ ¥ | 5:55 6:45 7:20 7:30 7:50 8:55 9:55 | 10:30 | 11:20 | 12:35 - 13:55 - 15:55 -
Kemigawahama Sta.
=EA =
N % | 5:59 | 6:49 | 7:24 | 7:34 | 7:54 | 859 | 9:59 | 10:34 | 11:24 [ 12:39 | - [ 13:59 - [ 1559 -
Makuhari Baytown
BRA YRR 3BEDOE
- £ ! ! { l { l 3 l d 1 13:14 { 14:34 { 16:30
Makuhari Messe Central Bus stop 3
IRFIV 1 —A—-F_Hik
1200 :—|\7t_IN:LOt e 5| 602 | L l L | 757 [ 902 | o |10:37|11:27| o |13:17| o | 14:37 16:02 | 16:33
, otel New Otani Makuhari
IRFILTSZOX
N e 5| 603 | L l L | 758 | 903 | U |10:38]11:28| | |13:18| | |14:38| 16:03 | 16:34
Hotel Francs
600) [RFIYT -IZ)\wF:
) e 5| 604 | L l L | 7259 [ 904 | o |10:39|11:20| o |13:19] | |14:39| 16:04 | 16:35
Hotel the Manhattan
RFILTYU -2 5T -5k
o z , 5| 605 | L l L | 800 | 905| | |10:40[11:30| | |13:20] | | 14:40 | 16:05] 16:36
Hotel Green Tower Makuhari
TIGRFIL&UY — h<ERNRA Rik>
w7 ) x| 6:14 | L L J| 809 | 9:14 | 10:07 | 10:49 | 11:39 | 12:47 | 13:29 | 14:07 | 14:49 | 16:14 | 16:45
APA Hotel&Resort (Tokyo Bay Makuhari)
RFILRTYU S IRk
e e , 5| 620 | L l L | 815 | 920 | | |10:55|11:45| | | 13:35| | | 14:55 | 16:20 | 16:51
Hotel Springs Makuhari
SBRRIRE O3&DDE
,ﬁ‘%ﬁﬁ%Rjt ‘§ o i F¥| 6:25 6:57 7:32 7:42 8:20 9:25 | 10:15( 11:00 | 11:50 | 12:55| 13:40 | 14:15 [ 15:00 | 16:25 | 16:56
Kaihimmakuhari Sta. North Exit Bus stop 3
v v v v v v v v v v v v v v v v
WEHZEBEE3Y —=F )L
& _I % | 7:02 7:34 8:09 8:19 8:57 | 10:02 | 10:52 | 11:37 | 12:27 | 13:32 | 14:17 | 14:52 | 15:37 | 17:02 | 17:33
Narita Airport T3
ARHZEEE25—ZFIL
— _I_ & | 7:05 7:37 8:12 8:22 9:00 | 10:05 | 10:55| 11:40 | 12:30 | 13:35| 14:20 | 14:55| 15:40 | 17:05 | 17:36
Narita Airport T2
WEHZEBELY—=F)L
& _I % 7:10 7:42 8:17 8:27 9:05 | 10:10 | 11:00 | 11:45| 12:35 | 13:40 | 14:25 | 15:00 | 15:45 | 17:10 | 17:41
Narita Airport T1
EE  |EEP/ETRT RRXE | RAE | REX | WREKE | RERE | RAKE | RAE | JAE | RERE | WAk | RAKE | RAXE | WAk | RERE | Z6k
(- A) |Bus stop / Operating companies 2 s KA z= e %= Z= Eiive foive FE = Eiivey FE z= FE
WEHZEEEE35 —=F)L 1F 10EDD(E X
ESZEEI%% DD F | 9:00 11:05| 11:50 | 12:25| 13:05 | 13:45 | 14:25| 15:05 | 16:25 | 17:25| 18:15 | 19:05 | 20:05 | 21:15 | 22:15
Narita Airport T3 1F Bus stop 10
8825 —=7)L 1F 1280DE X
. HEOD % | 9:05 | 11:10 | 11:55| 12:30 | 13:10 | 13:50 | 14:30 | 15:10 | 16:30 | 17:30 | 18:20 | 19:10 | 20:10 | 21:20 | 22:20
Narita Airport T2 1F Bus stop 12
WHZEEL1Y—= 1F 4 33
E‘ZBE!I%%Q T HODE X F| 9:10 11:15| 12:00 | 12:35| 13:15 | 13:55 | 14:35| 15:15 | 16:35| 17:35| 18:25 | 19:15| 20:15 | 21:25 | 22:25
Narita Airport T1 1F Bus stop 4
v v v v v v v v v v v v v v v v
RFILRTU S IRk
i X - ) B { 11:53 { 13:13 { l 3 15:53 | 17:13 | 18:13 l 19:53 l 22:03 | 23:03
Hotel Springs Makuhari
TBRRIRR
o ) #& | 9:48 | 11:57 | 12:38 | 13:17 | 13:53 | 14:33 | 15:13 | 15:57 | 17:17 | 18:17 | 19:03 | 19:57 | 20:53 | 22:07 | 23:07
Kaihimmakuhari Sta.
TIGRFIL&UY — R<ERRARA Rik>
il X B { 12:02 { 13:22 { l 3 16:02 | 17:22 | 18:22 l 20:02 l 22:12 | 23:12
APA Hotel&Resort (Tokyo Bay Makuhari)
IRFIL a1 —A—FZHik
i . . - X = { 12:07 { 13:27 I\ l d 16:07 | 17:27 | 18:27 l 20:07 l 22:17 | 23:17
Hotel New Otani Makuhari
RFIVISZOR
i o = { 12:08 I\ 13:28 I\ l d 16:08 | 17:28 | 18:28 l 20:08 l 22:18 | 23:18
1,200 |Hotel Francs
IRFILY - X2 \wE
NS i #| L |12:00] o |1320| L . L | 16:09| 17:20 | 18:29 | o | 20:00| L | 22:19 | 23:19
Hotel the Manhattan
RFIITU—-> 5T —Rek
600) i - w . = { 12:10 { 13:30 I\ l d 16:10 | 17:30 | 18:30 l 20:10 l 22:20 | 23:20
Hotel Green Tower Makuhari
kX w R
. A | 9:53 l 12:43 l l l { l { l l l l l )
Makuhari Messe Central
7S <
K /(?'j/ & | 9:58 | 12:15| 12:48 | 13:35 | 14:01 | 14:41 | 15:21 | 16:15| 17:35 | 18:35 [ 19:11 | 20:15 | 21:01 | 22:25 | 23:25
Makuhari Baytown
1RE)IEER
i & | 10:02 | 12:19 | 12:52 | 13:39 | 14:05 | 14:45 | 15:25| 16:19 | 17:39 | 18:39 | 19:15 | 20:19 | 21:05 | 22:29 | 23:29
Kemigawahama Sta.
HEBFEIR mO0EDD(E
T Ii_ . & | 10:06 | 12:23 | 12:56 | 13:43 | 14:09 | 14:49 | 15:29 | 16:23 | 17:43 | 18:43 | 19:19 | 20:23 | 21:09 | 22:33 | 23:33
Inagekaigan Sta.(South Exit) Bus stop 0

XRAZEHNSTREDRS, FPOHI—ZFIRO/NRFIY MADUH—ICT, \RAREHEZSENRDDS X, (RBICHBLLIEEN,

NBEANEEDFEE. IHEF10MBEACYID EIFERDET,
NERFRIOSBEHRN. —ATEEZEENZIHBEINEEE (KAANEEDHER) MwETT,




